
平成２５年度 

   地方労働行政関係功労者に対する厚生労働大臣の 

感謝状伝達式を開催 
 
 
 平成２６年２月２１日（金）、長崎労働局（局長 小鹿昌也）は平成２５年 
１０月３１日付けで長崎地方労働審議会委員を退任した、株式会社井石 代表

取締役の井石八千代氏に地方労働行政関係功労者に対する厚生労働大臣の感謝

状を伝達いたしました。 
 井石氏には、前述の審議会において、使用者側の立場から、又、女性委員と

しての立場から１０年の長きにわたり貴重なご意見を賜りました。  
 今後におかれても、労働行政に対して引き続きご助言いただけるものと考え

ております。 
 井石氏のますますのご活躍をお祈りいたしたいと存じます。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      小鹿局長（左）から感謝状を受ける井石氏（右） 
 
 


